ДОГОВОР  № ____
г. Саратов
                             «_____» _________ 2017 года
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Грищенко Дмитрия Олеговича, действующего на основании Доверенности № 2 от 16.01.2017 года, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Новый проект», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Орлова Виктора Аркадьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется по Заявкам Заказчика (Приложение № 2) изготавливать и передавать Заказчику типографическую продукцию (далее Продукция) указанную в Приложении № 1, а Заказчик обязуется принимать и оплачивать Товар на условиях и в сроки, предусмотренные настоящим Договором.
1.2. Исполнитель приступает к выполнению обязательств по изготовлению Продукции на основании Заявок Заказчика, содержащих наименование, количество и эскиз заказываемой Продукции.
1.3. Обязательства Исполнителя по Заявке Заказчика считаются исполненными с момента фактической передачи Продукции Заказчику, удостоверенной подписанной полномочными представителями Сторон товарной накладной (по форме Торг-12).

1.4. Гарантия качества изготовленной Продукции составляет 6 (шесть) месяцев с момента передачи ее Заказчику.

1.5. Настоящий договор заключен Заказчиком в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положения о закупке товаров, работ, услуг Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей», утвержденного Советом директоров Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (Протокол № 24/16 от 30 декабря 2016 года).

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена договора ограничена и не может превышать 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (НДС не облагается). При изготовлении Продукции на указанную сумму Продукция более не изготавливается, платежи не производятся. Не заказанная Продукция не изготавливается и не оплачивается.

2.2. Стоимость Продукции устанавливается в рублях и указывается в Спецификациях на партию Продукции (Приложение № 3), а также счетах на оплату, выставляемых на каждую конкретную партию Продукции в соответствии со Спецификацией. Счет должен быть подписан уполномоченным лицом Исполнителя и отправлен Заказчику по факсу, направлен по почте или вручен лично представителю Заказчика. Цена, указанная в счете является твердой и не подлежит изменению на период оплаты.
2.3. Заказчик обязан произвести авансовый платеж в размере 100% стоимости партии Продукции в течение 10 (десяти) банковских дней с даты получения счета от Исполнителя, при условии согласования Сторонами Спецификации на партию Товара.
Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
2.4. Стороны обязуются проводить сверку расчетов с последующим составлением Актов сверки взаиморасчетов не реже, чем один раз каждые 6 (шесть) месяцев.

2.5. Расчеты в форме предварительной оплаты, аванса, отсрочки платежа в рамках настоящего Договора не являются коммерческим кредитом в смысле статьи 823 ГК РФ, а также на сумму денежных обязательств проценты в соответствии со статьей 317.1 ГК РФ не начисляются.

3. ПОРЯДОК, СРОКИ И УСЛОВИЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ПРОДУКЦИИ
3.1. Изготовление Продукции осуществляется партиями, формируемыми по отдельным Заявкам Заказчика.

Заявка должна содержать наименование и количество заказываемой Продукции.
3.2. Заявки на партии Продукции могут быть направлены Заказчиком Исполнителю посредством факсимильной связи на номер (8452) 26-38-48, 50-78-12, либо предоставлены Исполнителю по месту его нахождения.

3.3. В течение 5 (пяти) дней с даты получения Исполнителем Заявки от Заказчика, Исполнитель обязуется представить Заказчику подписанную со своей стороны Спецификацию в двух экземплярах на партию Продукции, указанную Заказчиком в Заявке, и счет на оплату.
3.4. Заказчик в течение 5 (пяти) дней обязан рассмотреть и в случае отсутствия замечаний подписать представленную Спецификацию на партию Продукции, один экземпляр которой передать Заказчику.
3.5. Исполнитель обязуется изготовить Продукцию в течение 5 (пяти) рабочих дней после оплаты Заказчиком полной стоимости (100 процентов) партии Продукции.

4. ПРИЕМКА ПРОДУКЦИИ
4.1. Исполнитель обязан известить Заказчика о готовности Продукции к передаче, в течение 1 (одного) рабочего дня следующего за днем изготовления Продукции. Извещение должно быть направлено Заказчику в письменном виде по факсу или электронной почте.
4.2. Приемка Продукции осуществляется Заказчиком на складе Исполнителя, расположенного по адресу: г. Саратов, ул. Московская, 160.
4.3. При приемке Продукции Заказчик осуществляет проверку соответствия наименования, количества и качества изготовленной Продукции Заявке Заказчика и Спецификации на партию Продукции.

4.4. В случае если при приемке Продукции Заказчик выявит несоответствие наименования количества или качества и другие недостатки (явные дефекты) изготовленной Продукции, он вправе отказаться от приемки Продукции, уведомив Исполнителя о необходимости устранения нарушений.

4.5. При отсутствии претензий по характеристикам Продукции Заказчик обязан принять Продукцию. Факт приемки Продукции удостоверяется подписанием полномочными представителями Сторон товарной накладной.

4.6. Обязательства Исполнителя по изготовлению партии Продукции считаются исполненными с момента фактической передачи Продукции Заказчику, удостоверенной подписанной Сторонами товарной накладной.
4.7. Исполнитель обязан сопроводить каждую партию Продукции счетом-фактурой.

4.8. Претензии в отношении качества Продукции (скрытые дефекты) принимаются Исполнителем от Заказчика в течение всего срока гарантии в соответствии с условиями настоящего договора.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Настоящим каждая из Сторон гарантирует другой Стороне, что на дату настоящего Договора она является организацией, надлежащим образом зарегистрированной в соответствии с действующим законодательством РФ, обладает полными правами и полномочиями на право выполнять условия настоящего Договора, а лица, подписавшие настоящий Договор, должным образом уполномочены, действовать от имени соответствующей Стороны.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента изготовления Продукции по Заявкам Заказчика на сумму 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (НДС не облагается), но не позднее «30» ноября 2018 года.

5.3. Все изменения, приложения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон, и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

5.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5.5. Документы, переданные по факсимильной или электронной связи, имеют юридическую силу при условии последующей передачи подлинных документов. Подлинные документы должны быть переданы в течение 14 (четырнадцати) дней с момента передачи их копий.

5.6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим гражданским законодательством Российской Федерации.

5.7. Все приложения, указанные в настоящем договоре, являются его неотъемлемыми частями.

Приложение № 1:
Перечень Продукции.

Приложение № 2:
Форма Заявки на Партию Продукции.

Приложение № 3:
   Форма Спецификации на Партию Продукции.
6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Заказчик:
	Исполнитель:

	ЗАО «СПГЭС»

410017, г.Саратов, ул.Белоглинская,40.

р/с 40702810656020101710

к/с 30101810200000000607
в Поволжском Банке ПАО Сбербанк
БИК  043601607
ИНН 6454006283, КПП 644750001
Первый заместитель генерального директора
_______________/ Грищенко Д.О./
	ООО «Новый проект»
410012, г. Саратов, ул. Московская, 160

ИНН 6455048582 / КПП 645501001

ОГРН 1086455002094

р/с 40702810503000030062

Приволжский филиал ПАО «Промсвязьбанк»,

г. Нижний Новгород

к/с 30101810700000000803

БИК 042202803Тел: (8452) 26-38-48, 50-78-12
e-mail: t-d@list.ru    web: sar-print.ru
Директор
______________/ Орлов В.А./

                                  Приложение № 1 к договору № ___
         от «___» _______ 2017 г.
Перечень Продукции
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристики товара

	1
	Журнал учета проверки знаний
	120 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	2
	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте
	150 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	3
	Журнал регистрации противоаварийных и противопожарных тренировок
	150 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	4
	Журнал учета работ по нарядам и распоряжениям
	150 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	5
	Журнал учета и содержания средств защиты
	100 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	6
	Журнал учета выдачи ключей от электроустановки
	100 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	7
	Журнал замеров нагрузки и напряжения в ТП и РП
	100 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	8
	Журнал осмотров ТП, РП, РУ транзит, ШРС
	120 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	9
	Журнал осмотров трасс кабельных линий
	120 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	10
	Журнал учета выдачи разрешений на производство земляных работ
	120 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	11
	Журнал трехступенчатого контроля за состоянием охраны труда, техники безопасности и производственной санитарии (объединенный)
	120 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	12
	Журнал осмотров ВЛ-0,4 и 10 кВ
	120 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	13
	Журнал протоколов проверки знаний
	120 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	14
	Журнал учета заявок абонентов на отсутствие напряжения в сети до 1000 В и выдачи распоряжений на устранение повреждений в эл.установках до 1000 В
	100 листов А4 2-сторонняя печать черным на бумаге 80 г/м2, переплет № 5

	15
	Наряд-допуск для работы в электроустановках
	А4 2-сторонняя печать черным на газетной бумаге

	16
	Акт о нарушении Правил охраны электрических сетей
	А4 1-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 80 г/м2

	17
	Запрещение на производство земляных работ в охранной зоне кабельных линий электропередачи
	А4 2-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 80 г/м2

	18
	Предписание
	А4 1-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 80 г/м2

	19

	Разрешение
	А4 1-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 80 г/м2

	20
	Личная карточка учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств
	А4 1-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 160 г/м2

	21
	Удостоверение о проверке знаний требований охраны труда
	Жесткие корки, красный бумвинил, тиснение золотом, ч/б выклейка

	22

	Акт осмотра
	А4 два экземпляра в комплекте 2-сторонняя печать синим на офсетной бумаге 80 г/м2, пронумерованы с одной стороны красным, проклеены по верху

	23
	Карточки ТП. РП
	А6 2-сторонняя печать черным на картоне 250 г/м2

	24
	Требование-накладная
	А5 2-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 80 г/м2, 2 экземпляра, пронумерованы

	25
	Приходный ордер
	А4 по два экземпляра в комплекте 1-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 80 г/м2, пронумерованы с одной стороны, проклеены по верху

	26
	Фирменный бланк письма
	А4, логотип синий, 1-сторонняя печать, бумага 80 г/м2

	27
	Конверт евро с логотипом

	28
	Карточка складского учета материалов
	А5 2-сторонняя печать черным на офсетной бумаге 160 г/м2,

	29
	Книга прихода
	А4, 150 листов, твердый переплет, проклеенная, прошитая, печать черным на офсетной бумаге

	30
	Календарь квартальный с логотипом

	31
	Календарь-домик перекидной

	32
	Папка «На подпись»
	Искусственная кожа, цвет – бордо, размер корешка 3 см

	33
	Карточка выдачи инструментов
	А5 1-сторонняя печать Бумага 80 гр.

	Заказчик: ЗАО «СПГЭС»
Первый заместитель генерального директора

_______________/ Грищенко Д.О./
	Исполнитель: ООО «Новый проект»

Директор
______________/ Орлов В.А./

                                  Приложение № 2 к договору № ___

                    от «____» ___________ 2017 г.
Форма Заявки на Партию Продукции
Начало Формы:

Заявка на Партию Продукции
 «___»____________2017 г.

Во исполнение договора №______  от «   »            2017 г. прошу Вас изготовить Продукцию:

	№ п/п
	Наименование и характеристики Продукции
	Ед. изм.
	Количество

Эскиз продукции прилагается.
   Заказчик:

     ______________________

Конец Формы.

	Заказчик: ЗАО «СПГЭС»
Первый заместитель генерального директора

_______________/ Грищенко Д.О./
	Исполнитель: ООО «Новый проект»

Директор
______________/ Орлов В.А./

                                  Приложение № 3 к договору № ___

                от «____» __________ 2017 г.
Форма Спецификации на Партию Продукции
Начало Формы:

Спецификация на Партию Продукции
«___»____________2017 г.

В соответствии с Заявкой Заказчика от «___»____________2017 г. Стороны пришли к соглашению, что в рамках исполнения договора  № _______   от «   »                2017 г. Исполнитель изготавливает, а Заказчик обязуется принять и оплатить следующую Продукцию:

	№
п/п
	Наименование Продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед., (руб.)
	Сумма

Итого сумма, подлежащая оплате Исполнителю:  _________________

	Заказчик: ЗАО «СПГЭС»
Первый заместитель генерального директора

_______________/ Грищенко Д.О./
	Исполнитель: ООО «Новый проект»

Директор

______________/ Орлов В.А./

Конец Формы.
	Заказчик: ЗАО «СПГЭС»
Первый заместитель генерального директора

_______________/ Грищенко Д.О./
	Исполнитель: ООО «Новый проект»

Директор
______________/ Орлов В.А./